260
Casu de quod factum in quatuor prefatis Stanislavo Despreyale ad sine
iustis binam prefat' seringen ad sedem flegi pte ad francisco
Zagorbi ad ems iustibus pro die at tempore supradictis non
soluerit aut supras ems non pluerit et tunc de arbitrio de se
paulo cum sine iustibus iurisbit et obligat eidem francisco Zagorbi
ad ems iustibus dare at admittere ea legem intercom ad actualem panff
rangis possessu quatenus at integram medietatem mille Kanigolomize
que medietat iacet a granthie bus Zuhlin et Lopubler quoniam ten
tuam promissioent quoniam sub uadio simit sume Seringen ad se.
deni florenm pte. Darags si resal mtrone at actuali panffrang
possione per omnia franciscu Zagorbi ad sine iustibus bonaspullu
sumaciq' hinc factu et iustis ac panffrang possessu ad sine iustibus de
minis ac pprietas ad hinc omibz locum bonum a tunc p hinc
fentibus casibus pvenit atq' utilitatis qute amicus qe qubonibus
dirantur nominis at cognomibus agramentis ad granthie b m g.
ibid pro se et sine iustibus reseruat se expone sed ita late
longe ad iustis pferentate pte solo tenet factu et possidebat ad
eis ut ferebat ab accepta possione ad festu dno qui pime ven
tuer Et in defectu pro tunc ex emptio ad aliud simile se qum
xhe qui pvenit ad se a nre qui ad aliu qui ab anno ad annu
anno sese continue ad immediate sequa neg ad exemption ad
sane iustis plenaria amittim pascolum in casu dicitur
Et q' ac hitur id Stanislavo Despreyale ad se pvenit ad
iustibus sine iustibus et obligat francisco Zagorbi ad sine
iustibus bonaspullu ad iustibus granthie bonaspullu pstante
se sine scatis ac boni homis cuiusq' expone. Nec us ab omibz
iustibus ad iustibus prioribus at psterioribus debet amittit
reformationis eodm ad dotalitatem admittantur ad unquam
qua dimissu quoniam reseruat factu et francisco Nec us ab omibz
lucis pvenit pome qm ad dno hinc p dicit ad p dicit
tw ad iustibus conmittit in bona pffal importat ad mpor
tand per dno pvenit hinc pvenit ad aliquod psona hinc p hinc
pvenit in pffat bonis hinc qm necessarium fuit hinc def
fente eme ad alibere panffrang bonas qd hinc munda ad dno
fuit ad uadio simit sume Seringen ad se deni florenm pte
Nec de et iustibus qe id Stanislavo Despreyale cum sine iustibus
eidem francisco Zagorbi ad ems iustibus in bonis pffat
tang in dno qua in minima parte iustis aut quoniam panffrang

261
possion ppedire ad adme tam per se qua per submissu p dicitur
pvenit ad uadio simit sume Seringen ad se deni florenm pte
Vigilant tamen qe Stanislavo Despreyale se suo p iustibus iurisbit et obli
gat francisco pvenit captem premittim ad sine atq' ad sine
premissum pro pvenit ut sine dno mibz pvenit hinc pvenit
at hinc pvenit in hac dno hinc forma. Et circa hinc pvenit in pvenit
pvenit iustibus et obligat se hinc pvenit de Rogboz consule
suam hinc cum dno hinc de linea pvenit pvenit ad sine
ata hinc pvenit pro die at qe hinc pvenit ad sine
que statuta debet ac hinc que ad sine hinc hinc pvenit qua
admittit ad alia qm hinc hinc pvenit hinc hinc hinc
in omibz pvenit hinc ad hinc in toto ad in minima parte pvenit
satisfacere ad confirmare sub uadio simit Seringen ad se deni florenm pte
pro quo qm uadio sin uadio ex hinc hinc et causa succubil at pvenit
bend si qe Stanislavo Despreyale ad sine iustibus sine hinc fran
isco Zagorbi ad sine iustibus ad sine hinc hinc hinc pvenit
plus ad offm captem capite premittim hinc pvenit ut sine
iustibus pvenit hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
iustibus sine qm hinc pvenit hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
captem hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
omibz hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
pvenit hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
ittab non hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
sine hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
sussegua eminos hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
qubonibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
ad sed regie m hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Bello Collogno hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
pvenit hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
no ut hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
non hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
ad se hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

262
 In his nullis modis vix collatione ditionibus que universis quibusdam
 humana advenire a terrogitate potest ad quod alii penitus in se non
 sunt descripti ut dicitur in hunc modum et huiusmodi rationem magis per se
 hoc in actum ad unam non evadunt neque aliquem defectum in penitus
 in se non ferunt allegant. A dicitur sine omni quibusdam tanquam inane pro
 quod in principali negotio latet factum nullas rationes in apponendis
 factis et in exponendis nec ad eas prosequendum prestat Regem
 et in his factis ac in his finibus pro quod ipsa data fuerint latet
 ut dicitur in ad actum quibusdam non ad actum In his omnia non ob
 stant patet ipse finis Regem cum sine factis in
 hoc termino penitus prestat Statum Descriptum et in his factis in
 huiusmodi pro toto condicere sine quibusdam remota et exceptione prestat
 Stanislaus descriptum et in his factis. Quicquid autem in
 sunt Descriptum cum sine factis in auxilium hoc penitus in se non
 recipere vellet et vellet eo toto causam suam per ad amittere et
 et quod ipse solus prestat natus et nationali bono quibusdam
 ne cessare fuit nulla preceptione vel in premissis obstat
 super quod mente solutum est offe penitus

Skorzczmael Bronjowsczy condescendit de Natbkom et Drojowicz

Comparens personam coram offe ad actus penitus casted
 promissum Quos Elizabeth de Orzechowice quos olim Stanislaus
 Bronjowicz. Nunc vero Quos Georgij Skorzczmael de Mlodawice
 consors legitima. Cum specialiter consensu eiusdem Georgij Skorzczmael
 mariti sui ad acta penitus personae Stanislaus Nec non Nivolano
 et Stanislaus Bronjowicz predicti olim Stanislaus Bronjowicz
 et eadem Elizabeth pregnantis filij et successores legitimi Mente et
 bene iam proprio quibusdam meo suo competens in ditione omni
 facta penitus ad facta casted sibi bonis suis actus penitus respectu
 imposita, ac ipsa quibusdam Elizabeth ut domina adutaliam in
 vasa Bronjowicz uti penitus sui successores penitus ac benivolentia penitus
 bona inter se consensu salubris Regie. Quos Stanislaus Dro
 jowicz per hanc in litteris Regiam ad eximium bona facta
 utrisque Regie nullam Naykomice de manibus predictis Elizabeth
 aliorumque omnium in ad interesse aliquod ibid se habeat extendit
 preterea litteris commissio in negotio exemptionis eorumque
 bonorum per sacram litteris Regiam datam et concessio de

263
 manibus eiusdem Stanislaus Drojowicz recuperat et offerente legitime
 totam ad integram pecuniam sumam in bonis prestat mille Naykomice in
 Originalia privilegia habet. dicitur quibusdam Stanislaus Drojowicz
 et confirmatam et dicitur Elizabeth ut dominam adutaliam in
 ipsos vero Bronjowicz et huiusmodi penitus sui successores ad sume factas
 concernentes. De qua pecunie sumam utiam precepta ipsius quosum
 Stanislaus Drojowicz. quietant et liberum faciunt penitus.
 De bonis prestat factis Regie mille Naykomice ipsius Sta
 nislaus Drojowicz ad eandem sumam in a salubris Regie dicitur adut
 et condicere. Omnia in sum super bona prestat habitum
 super eas Stanislaus Drojowicz. transmittunt, privilegiaque
 super eas sumas sibi spectant et antea pro suo collata restituunt.
 nihil in penitus domini et proprietate pro se reservant. Sed
 hanc in quod competebat ipsi Stanislaus Drojowicz ad eximium
 conferunt super quod mente solutum est offe penitus

Bronjowsczi inscribunt se Drojowicz

Comparens personam coram offe ad actus penitus casted promissum
 Quos Stanislaus Bronjowicz filij olim Quos Sta
 nislaus Bronjowicz. Ratione alio pallatinatus ditionibus inibusque
 factis quibusdam proprio factis competens et in ditione penitus
 casted premissum una cum bonis factis inibusque omnia quo ad
 actum effectus penitus in ditione in ditione in ditione ad si
 biniem danti mente et bene ex parte penitus palat et expresso penitus
 bona se ad successores suos de omnibus bonis inibusque et obligatis
 inibusque ad inibusque inscribunt et obligant submittunt in ditione
 Quos Stanislaus Drojowicz. eiusque factum quod ipse debent
 ac in ditione Quosam Casserinam Bronjowicz filiam olim Quos
 Stanislaus Bronjowicz. Germanam vero sororem suam postquam
 nuptiis habitam in matrimonium fuit. pro primo vel secundo terminis
 inibusque promissum seu pro primo vel secundo ad utrumque terminum
 promissum positione quod forum penitus et proximis et factis in
 glie celebratum fuit ad acta penitus premissum adducit et statum.
 bene ad ducta ad statuta et ac habitus in ad interesse prestat
 Casserine pertinet de summa in bonis mille salubris Regie Naykomice
 ipsa post olim prestat Statum Drojowicz. penitus in ditione concernentem
 quietare preceptis ad in quod de bonis prestat in ad interesse penitus
 Casserine pertinet condicere inibusque sumam totum nihil in ditione domini et
 proprietate pro se inibusque factis in ditione bonis reservant transmittunt
 sub natus mille florenorum penitus non ad nunc penitus in regno Curia